
KEILA SOTSIAALKESKUS 2022 AASTAARUANNE 
 
 
 
TEGEVUSPLAAN  
  
Keila Sotsiaalkeskuse arengukava aastateks 2019 - 2023.  
  
Tegevusplaan 2022. aastal:  
 
Jätkusid 2020 aastal planeeritud ja alustatud tegevused  

1. Kvaliteedijuhtimise rakendamine (EHK,  koduhooldus). 

2. Partnerite leidmine lisateenuste pakkumiseks eakatele (toit otse koju, koristamine jne). 

3. Teenuste arendamine autismispektrihäirega inimestele (vajaduste kaardistamine, 
koostöövõrgustiku loomine). 

Tegevusplaanile lisanduvad 2020 aastal tegemata jäänud ülesanded, mille täitmisega 
tegeleme edasi: 

1. Töötajate motivatsioonipaketi väljatöötamine. 

2. Parem koostöö eakatele huvitegevuse pakkumisel (ümarlaud allasutustega), aastaplaan 
avalik. 

1. SISSEJUHATUS 

2022 aastal jätkusid I poolaastal piirangud ja reeglid, mis olid seatud koroonaviiruse leviku 

vähendamiseks. Maailmas puhkes 24. veebruaril sõda , mis mõjutas  ka Keila sotsiaalkeskuse 

tegevusi. Aitasime jõudumööda leida, koristada ja sisustada kortereid ukraina 

sõjapõgenikele. Tiiu eestvedamisel alustati varjevõrkude valmistamist ukraina võitlejatele. 

Tiiu organiseeris ka  võrgud ja materjalid ning valmistajaid jätkus igaks nädalaks. Peagi leidsid 

tee Keila sotsiaalkeskusesse ukrainlannad Olena ja Alla, kes innukalt aitasid võrkude 

valmistamisel. Peale selle toimusid kogumiskampaaniad villaste riideesemete ja küünalde  

valmistamise materjalide kogumiseks sõjapiirkonda.  

Iga aastast sotsiaaltöötajate päeva plaanisid ja viisid läbi iga üksus eraldi. Traditsiooniks on 

hakanud kujunema sotsiaalkeskuse osalemine kodukohvikute päeval Seekord teemaks 

„Maailma maitsed„ ja meie keskendusime mitut sorti vahvlite küpsetamisele. 

Kahel korral külastas sotsiaalkeskust nn kuulmisbuss, mis pakkus võimalust kõigil soovijatel 

oma kuulmist või ka kuulmisaparaati kontrollida ja saada asjatundlikku nõustamist. 

Keila Sotsiaalkeskus on ka kohtumiskohaks vabatahtlikele seltsilistele, meie poolne 

kontaktisik Triin Peterson. 

Regulaarselt on kokku kutsutud dementsete isikute lähedasi  tugigrupis osalema 

Paekalda puhkekeskuses toimunud asutuse sünnipäev, koos meeskonnatöö koolitusega ning  

Sädeinimese valimisega. AASTA 2022 SÄDEINIMENE  Ljubov Käsper. Peale paari aastast pausi 



saime jõulude eel taas avada Jõululaada ja kõrvitsasupiköögi. Selle aasta jõulupidu oli 

seekord oma majas ja oma maja töötajate otsast lõpuni korraldatud. Peol jätkus pidulikust, 

lusti ja rõõmu.  

Keila Sotsiaalkeskus on saanud oma ruume rentida mitmete ürituste jaoks. Kuus juhendajat 

kasutas meie ruume joogatreeningute ja tantsuringi läbiviimiseks  Lisaks toimusid ruumides 

erinevad tegevused: koolitused lastevanematele, linnaelanike vaktsineerimine, Lääne – 

Harjumaa Invaühingu ja  Lääne-Harju Lasterikaste Liidu üritused ja Sõpruslinnade Seltsi 

koosolek. 

 

2. PERSONAL  

 

 2022. detsembri lõpu seisuga töötas sotsiaalkeskuses 42 põhikohaga töötajat: erihoolekande 

teenuste osutamisel 9 tegevusjuhendajat ja erihoolekande teenuste juht; avahooldusteenuste 

osutamisel 6 sotsiaalhooldajat, üks tugiisik täiskasvanutele ja avahooldusteenuste juht, 

abistavad ka infosekretär ja bussijuht. Päevahoiuteenus kõrval abi vajavatele eakatele pakuvad 

2 hooldustöötjat; eakate päevakeskuse tööd korraldab päevakeskuse juht ja kaasatud on 5 

lepingulist  ringijuhti. Erivajadustega lastele osutavad teenuseid 8 tugiisikut ja lastega peresid 

toetab 1 peretöötaja. Sotsiaalmajas pakkus ööpäevaringset valvet 4 hooldustöötajat;  

Maja hoiab korrashoidmisel abis kaks abitöölist.  

Aasta jooksul valis neli  inimest oma praktikakohaks Keila Sotsiaalkeskuse. 

 

2.1 Personali liikumisest. 

 

Lisandusid uued töötajad: hooldustöötaja Irina Baldina ja tugiisik Lea Post . Peale mõningaid 

aastaid eemal olnud töötaja Õnne Paas  asus tööle majutusüksuse hooldustöötajana.  

Töölt lahkusid hooldustöötajad Svetlana Võsotskaja  ja Kaido Viisitamm (mõlemad pensionile), 

tugiisikud Anne Lentsius   ja Ingrid Rebane ning majaperenaine Marge Kadapik.  

Käsunduslepingu alusel töötasid isikliku abistaja, tugiisiku, hooldustöötajana, töötajate 

asendajana või lühiajalised tellimustöid  aasta jooksul kokku 44 isikut   

 

3. ERIHOOLEKANDETEENUSED  

 

2022 oli tegus aasta, töötasid kõik huviringid, korraldati üritusi ja väljasõite.  

Aasta jooksul valis neli inimest praktika kohaks Keila Sotsiaalkeskuse, kellest kolm olid 

tegevusjuhendaja väljaõppel ning üks tegevusteraapia õppesuunal. Oktoobrist detsembri 

lõpuni töötas keskuses väikese koormusega noormees (käsunduslepinguga tegevusjuhendaja), 

kelle peamised ülesanded olid ürituste ja väljasõitude korraldamine. 

 

2022 aasta lõpu seisuga pakuti Sotsiaalkindlustusameti poolt rahastatavaid teenuseid 59 

isikule. Teenusekohti oli  kokku aasta lõpu seisuga  86. Erihoolekandeteenuse kohti (KET, TE, 



IET, TT) 51 ja pikaajalise kaitstud töö (PKT) teenuse kohti 35. Keila Sotsiaalkeskusesse 

erihoolekandeteenusele tuli aasta jooksul 4 uut isikut ning teenustel lahkus samuti 4 inimest.  

 

3.1  Kogukonnas elamise teenust (KET)  

KE teenust osutati aasta lõikes 10-le samale isikule, kellest on 4 naist ja 6 meest vanuses 25-

57. Kolm isikut, kes tarbivad KE-teenust, töötasid avatud tööturul, kuus isikut töötasid 

pikaajalise kaitstud töö raames MTÜ Töötahtes ning üks mees ei töötanud ega õppinud 

aasta lõpu seisuga. 

Lisaks igapäevastele kodustele toimingutele käidi mitmed korrad Tallinnas muuseumis, 

külastati jõuluturgu, Keila- Juga, Paldiski pankrannikut, Kloogaranna randa. Külastati 

kogukondlike kontserte ja etendusi Keila Kirikus, Keila Muusikakoolis ja Keila 

Kultuurikeskuses. Ühineti Tuula küla jaanipeoga. Käidi palju Keila Tervisekeskuses ujumas 

ning looduses jalutamas. Üks teenust saav mees käis 7-päevasel matkal Soomes ning kaks 

teenust saavat naist käisid Eesti Kurtide Liiduga ekskursioonil Lätis.  

 

3.2 Toetatud elamise teenust (TE) 

TE osutati aasta jooksul ja aasta lõpu seisuga 14 inimesele vanuses  22-73 aastat. Teenusel 

oli 11 naist ja 3 meest. Teenusel viibivatest klientidest kolm elab isiklikus eluruumis ning 11 

inimest elab sotsiaalkorterites. Aasta lõpu seisuga oli töö või õppimisega hõivatud 8 

toetatud elamise klienti. Toetatud elamise teenust osutati enamasti inimese kodus, 

vastavalt kokkuleppele ka sotsiaalkeskuse ruumides. Käidi saatjana kaasas Töötukassas, 

Sotsiaalkindlustusametis, pere- ja raviarsti vastuvõttudel, pangas ning rehabilitatsiooni 

asutustes. Tehti koostööd õppe- ja töö asutustega ning haridus- ja noorteametiga.  

 

3.3 Töötamise toetamise teenust (TT)  

TT osutati aasta jooksul kahele isikule. Aasta lõpu seisuga oli teenusel üks klient, kes töötab 

osalise ajaga MTÜ Töötahtes ning töövõtu lepinguga ühe korterühistu ümbruse koristajana.  

MTÜ-s Töötahe töötas 2022.aasta lõpu seisuga töölepinguga 9 inimest, kellest üks oli 

töötamise toetamise teenusel. 34 Keila LV palgal olevat erivajadusega klienti osaleb 

Pikaajalise kaitstud töö teenusel (PKT). PKT-l olevatest isikutest 9 saavad ainult tööteenust, 

teised 25 saavad Keila Sotsiaalkeskuses lisaks veel ka teisi erihoolekande teenuseid (IET,TE 

ja KET).   

Kõik tööd tehakse läbi MTÜ Töötahte, kes on allhankija järgnevatele ettevõtetele: OÜ Akone 

(seemnete pakendamine), Softreflector (helkurite komplekteerimine), AS Lindante (nahast 

õmblustoodetele aksessuaaride ja kinnitustarvikute komplekteerimine), Kulukaubandus 

(ühekordsete nõude pakendamine), SA Keila Leht (linnalehe kojukanne), trükikoda K-Print 

(kartongi voltimine), OÜ Hansa Leather tooteetikettide kleepimine ja tootepakendite 

liimimine, trükikoda Notes Print, kes pakkus erinevate reklaam toodete viimistlust ( 



liimimine, teipimine, voltimine), Malmerk Klaasium rõduklaaside turva- ja kinnitusdetailid.  

Lisaks sellele kootakse ka käsikangastelgedel kaltsuvaipasid.  

Koguseliselt on PKT kliendid ja MTÜ Töötahe töötajad pakkinud 116 521 ühekordset 

söögitarvikut, neist näiteks joogitopse 8 806 kmpl, õlletopse 13 638 kmpl, söögitarvikuid 63 

181 tk, fooliumvorme 3 953 kmpl, söögitarvikute komplekte 11 179 kmpl, pikniku 

komplekte 5 552 kmpl . Hansa Leatherile on kleebitud 12 221 tooteetiketti, Keila lehte on 

viidud postkastidesse 14 570 tk, Akonele on pakendatud 21 040 seemnepakki, 

Softreflectorile on pakitud 101 109 helkurit, trükikodadele on kleebitud, volditud, 

pakendatud 61 143 reklaamtoodet. Santa Mariale pakendati 136 836 hõõgveinisegu pakki, 

Malmerk Klaasiumile komplekteeriti 104 500 erinevat tootedetaili, kaltsuvaipa on kootud 

82 meetrit. 

 

Koostöö heategevusklubiga Kiwanis on saanud uue suuna, mis tähendab seda, et meie 

majas me nukke varasemas koguses enam ei valmista, küll aga osaleme klubi poolt 

korraldatud ülelinnalistel üritustel. Detsembris Keila Kultuurikeskuses korraldatud  Tallinna 

lastehaiglale nukkude valmistamise päeval osalesime 4 inimesega ja kaasa võtsime ka 

väikese koguse meie majas valminud nukke. 

Koostöö lasteaiaga Rukkilill jätkus ka aastal 2022. Lasteaia nii väikeste kui suurte rühmad on 

kõik kudumistoas tehtavat  vaatamas käinud ja lapsed on ka ise vaibakudumist proovinud. 

Lasteaialapsed on olnud väga innukad saia/leiva pakendkottide kogumisel. Neist on 9 vaipa 

kootud ja tellimused jätkuvad. Sotsiaalkeskus aitab laste eesmärki - koguda teeküünalde 

alumiiniumist ümbriseid - täita. Meie koostöö lasteaiaga Rukkilill päädis tunnustusega 

Keskkonnakäpp 2022. 

Kudumistoa tööde ja tegemistega käisid tutvumas ka Waldorfkooli Läte 7 ja 8 klassi 

õpilased. 

Kudumistoas oleme vaipu kudunud kokku 82 m. Suurenenud on kilevaipade tellimine (leiva 

või saia pakendkottidest), mis on oluliselt ajamahukam töö, kuid valminud vaibad on 

rõõmsavärvilised ja mis on oluline, et pakendid on leidnud korduskasutuse.  

Valmis vaipu on võimalik osta igal tööpäeval Keila Sotsiaalkeskuses. Aasta jooksul osaleti 

Harjumaa muuseumi kevad- ja andresepäeva laadal, Keila linna päeva suurlaadal, kohvikute 

päeval, mardilaadal Tallinnas, Keila haigla käsitöölaadal ning Sotsiaalkeskuse jõululaadal. 

 

3.4 Igapäevaelu toetamise teenus (IET)  

IET osutati aasta jooksul 31 isikule vanusele 20-72 aastat, kellest aasta lõpu seisuga on 

teenusel 26 inimest.  Uusi teenuse saajaid, kellega pole ennem koostööd olnud, tuli juurde 

neli. Teenuselt lahkus kolm isikut omal soovil ning kaks inimest liikusid TE teenusele. IET 

teenust pakkusime aasta jooksul 8 isikule neljast teisest omavalitsusest: Lääne-Harju vald, 

Harku vald, Saue vald ja Viimsi vald.  

 



3.5 Päevakeskuses tegevused. Huvialaringid ja ühisüritused , mis toimusid igapäevaselt: 

erinevad käelised tegevused (piltide värvimine, lõikamine, kleepimine, kaartide valmistamine 

tähtpäevadeks, Picasso stiilis portreed, kollaažide tegemine, käepaelte punumine, paberkottide 

kaunistamine), vestlused erinevatel päevakajalistel teemadel, muusika analüüskuulamine, 

multikate vaatamine (Nu pogodi sari), küpsetamine (küüslauguleivad, pitsa, õunamoos, 

erinevad koogid), raskemate puslede kokku panemine, lauamängude mängimine (UNO ja 

kabe), kliente kaasati lõunasöögi toimkonda. Teisest poolaastast töötasid kliendid 

hommikupoole  ka päevakeskuse ruumides, kuna tööruumid olid muutunud liiga rahvarohkeks.  

 

Huvialaringe tegutses regulaarselt 10: näite-, laulu-, ujumise-, kunsti-, kokandus-, lauamängu-, 

võimlemise-, käsitöö-, puutöö-, liikumise ring.  Kõige rohkem kliente külastas ühe kuu lõikes 

liikumise ringi mai kuus (17 inimest). Keskmine huvialaringide korra külastatavus on 7-10 

inimest.   

 

Ühisüritused, talgud ja kliendikoosolekud toimusid aastal 2022 aktiivselt. 35 üritust toimus 

aasta jooksul kokku (nii avatud üritused, kus EHK kliendid osalesid kui ka ainult EHK üritused) 

ning 3 kliendikoosolekut. Populaarsemad üritused, kus osales enam kui 20 inimest olid: 

vastlapäeva tähistamine, Pärnu SPA külastus, kevadpidu, Roosta suvepäevad, kinokülastus 

Tallinnas ning jõululõuna kohvikus Kegel.  

 

Teenuste tarbijad , kes tänaseks on erinevatel põhjustel teenuselt lahkunud, püüavad kontakti 

säilitada, sest vajavad aeg-ajalt kas mingit täiendavat või selgitavat infot (telefonitsi), 

nõustamist või kohtumisaega  on olnud kokku 10 inimest. 

 

Kord kuus toimusid tegevusjuhendajate koosolekuid ning sügisel toimus kolme kohtumisega 

supervisioon. 

Koostööd oleme teinud: Sotsiaalkindlustusametiga, Töötukassaga, erinevate 

rehabilitatsiooniteenuse pakkujatega, Keila Tervisekeskusega, päästeametiga, politseiga, 

perearstide ja eriarstidega, haridusasutustega (Tartu Herbert Masingu Kool ja Tallinna 

Vanalinna Täiskasvanute Gümnaasium), Haridus- ja Noorsooametiga,  Rajaleidjaga ning naaber 

omavalitsustega.  

 

3.5 Klientide edulood 

 

Naine 21 – vahetas iseseisvalt töökohta, millel on tema jaoks parem töökeskkond 

Naine 22 – lõpetas 11 klassi ja pingutab keskhariduse saamise nimel. 

Naine 25 – käib aktiivselt lauatennise trennis, on võitnud auhinnalisi kohti. Julgeb kasutada 

kuulmise implantaati, suhtleb rohkem. 

Mees 28 – kogus raha ja täitis oma unistuse minna Soome jalgsimatkale. Püsib avatud 

tööturul.  



Naine 32 - tegi 2022  aastal on elus suure muutuse: lõpetas pingeid tekitanud suhte 

ja  kolis elama koos kassiga sotsiaalkorterisse. Pikalt tegeles korteri ettevalmistamise ja 

sisustamisega. Lisaks peale 7 aastat avatud tööturult eemal olemist,  alustas taas 

töötegevustega pikaajalisel kaitstud töö teenusel.   

Mees 37 – püsib avatud tööturul, on iseseisvam. 

Mees 42 – tasub üüri õigeaegselt, koristas korteri ülevaatamiseks peaaegu iseseisvalt 

 

 

4. AVAHOOLDUSTEENUSED eakatele ja puuetega inimestele 

 

4.1 Nõustamine ja abistamine asjaajamistel  

2022.aastal täideti kaheksal vanaduspensioniealisel inimesel puude raskusastme taotlust ning 

nõustati tööealisi inimesi, kes vajasid infot puude tuvastamise või töövõimetushindamise 

kohta. Aidati inimestel täita järgmiseid dokumente: isiku rehabilitatsiooniteenuse taotlust, 

sotsiaalkindlustuseametile vaide koostamist, erinevate organisatsioonide lepingute 

sõlmimist/lõpetamist. Eelmisest aastast enam inimesi vajas abi õendushaigla/hooldekodu 

teenuse korraldamisel.  Inimestel pakutud tuge panka, arsti, notari juurde minemisel ja 

toimingute teostamisel. Samuti tutvustatud Keila Sotsiaalkeskuse teenuseid ning kohaliku 

omavalitsuse toetusi. Informeeritud häirenuputeenuse ja abivahendite soetamise 

võimalustest. Tuleohutuse projekti raames sai koostöös päästeametiga üks koduteenuse 

klient uue ahju endale. 

Kaheksa toimingut oli seotud isikut tõendavate dokumentide taotlemisega: taotluste 

esitamine, pildistamine, dokumentide ära toomine volituste alusel. Aastas tehti 43 

hooldusvajaduse ja sotsiaalteenuste määramise hindamist, nendest kaheksa oli 

hooldusvajaduse hindamist hooldajatoetuse määramiseks omaste hooldajatele.  

4.2 Koduteenust 

Koduteenust osutab viis sotsiaalhooldajat. Aasta jooksul osutati teenust 60 kliendile vanuses 

33 kuni 96 eluaastat, 24 kliendile on määratud ka puue. Suurema abivajaduse tõttu vajasid 

kaksteist klienti õendushaigla/hooldekodu teenust, kolm klienti lõpetasid lepingu kuna ei 

vajanud koduteenust, kaks on lahkunud. Peamiselt abistame kliente toiduainete ja apteegist 

ravimite koju toomisel, eluaseme korrastamisel, igapäevastel hügieeni toimingutel, kütte 

toomisel,  tervise abi korraldamisel jne. Kolmteistkümnele kliendile viiakse ka soe toit koju. 

Pooled kliendid vajavad ka  sotsiaaltransporditeenust, peamiselt arsti juurde minemiseks ja 

ametiasutustes käimiseks.  

4.3 Isikliku abistaja teenust 



Isikliku abistaja teenust osutati 5-le sügava puudega inimesele, keskmiselt 8 tundi nädalas. 

Kahele isikule on võimaldatud kombineeritud teenus – koduteenus ja isikliku abistaja teenus, 

tagamaks nende parem toimetulek kodus.  

4.4 Sotsiaaltranspordi teenus  

Sotsiaaltranspordi teenuse osutamiseks on pidevalt kasutusel 4 sõidukit. II poolaastal sai 

autopark värskendust: Peugeot buss vahetati välja uue  MAN bussi vastu.  

Mitsubishi 926 BGH  läbisõit 5266 km 

Mitsubishi 932 BGH   läbisõit 4262 km 

Peugeot Boxer 692 BKK  läbisõit 17320 km 

Citroen Berlingo 195 MPL   läbisõit 13029 km 

MAN 411JRM   läbisõit 6646 km 

2022. aastal kasutas sotsiaaltransporti 162 klienti, s.h. 3 last, 2 lühiajalise tervisemurega 

klienti , 62 erivajadusega tööealist inimest (neist 16 sügava, 25 raske, 17 keskmise puudega ja 

3 osalise töövõimega) ja  89 eakat inimest, kellest 21 neist kasutab liikumiseks abivahendit. 

Lisaks 6  invatranspordi tellimust, sõiduks  arsti juurde ning tellijateks  Lääne-Harju vald ja 

Benita Kodu. Aastas tehti klientidega kokku  1051 sõitu.  

Transporti telliti sõitudeks meditsiiniasutustesse (perearstid, eriarstid, EMO, hambaarstid, 

röntgen, dialüüs, vaktsineerimine, loomaarst), apteeki, ametiasutustesse (PPA, töötukassa, 

pank), poodi (abivahendite poodi,  prillipoodi, toidupoodi), hooldekodudesse, 

rehabilitatsiooniasutustesse, pimedate ühingu tegevuskeskusesse, telefonifirmadesse, 

ravipediküüri, massaaži, juuksuri, tervisekeskusesse, sotsiaalkeskusesse, raamatukokku, 

kalmistule, matusele. Erihoolekande kliendid kasutasid  transporti oma väljasõitudeks 

Maijooksule, marjametsa, randa või huvitegevuses osalemiseks.   

Meie töötajad viisid koju sooja toitu ja kliendi tellitud toiduaineid. Lisaks kasutasid töötajad 

autosid sõiduks koolitustele, seminaridele, klientide kodukülastusteks, toiduabi toomiseks. 

 

4.5 Toitlustusteenus  

Toitlustusteenust pakkusime koostöös ettevõttega Kegel OÜ. Teenust pakuti  53 inimesele, 

neist 29 eakat ja 24 tööealist erivajadusega inimest.   

Üheteistkümne kuu lõikes tellis toitu keskmiselt 39 inimest kuus. Juulis toitlustasime vaid 

dementsete päevahoiu 3 klienti. 

 



4.6 Pesutoa teenus  

Pesutoateenust kasutavad põhiliselt majutusüksuse kliendid ja sotsiaalmaja I korruse 

elanikud, kellel puudub eluruumis duširuum. Lisaks pakume pesupesemise võimalust linna 

eakatele ja erivajadusega inimestele. Pesupesemise teenuse saajatest suurema osa 

moodustavad eakad, kes saavad ka koduhooldusteenust.  

 

4.7 Vältimatu abi  

Vältimatu abi osutati ühekordselt kahele inimesele.  

 

5.PÄEVAHOID KÕRVALABIVAJAVATELE EAKATELE 
 
Päevahoiu teenust pakuti 2022 aastal projektipõhiselt, projekti „Tööle saamist toetavate 
hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas“ raames. Aasta jooksul kasutas teenust kokku 
kokku 14 inimest.  
 

6.PÄEVAKESKUS VANEMAEALISTELE 

2022. aasta sündmuste arv on tavapärasest väiksem, sest pool aastat kestsid veel 

koroonapiirangud, langenud on avalikest üritustest osavõtjate arv, samuti ringiliikmete arv on 

langenud, sügisene viirustelaine tõi pikki põdemisi. Enam ei ole selliseid entusiaste, kes 

osalevad pea kõigis huviringides, pigem on mitmes ringis osalemine erand. Rahvarohkeim 

üritus oli kevadkontsert, kus esinesid oma maja rahvatantsurühm (Reeda rühm) ja 

pensionäride ühenduse lauluansambel PÜÜ koos Padise ansambliga „Kadrid“, koos 

esinejatega oli osalejaid 62, Voldemar Kuslap tõi saali 43 inimest. Õnnestunuks võib lugeda ka 

emakeelepäeva tähistamist, kus oma maja töötajad lugesid Eesti autorite luulet, hiljem oli 

avatud mikrofon, kus kõik soovijad said oma esinemisnärvi proovile panna, osalejaid 33, 

püstijala komöödia  töötoas (läbiviija Ann Vaida) osales 30 inimest, Vabariigi aastapäeval oli 

külla kutsutud Meremuuseumi direktor Urmas Dresen (osalejaid 23), hooaja avaüritusel käis 

külas Mihkel Tikerpalu (24 osalejat). 

Oodatust vähem oli osalejaid loeng-töötoas „Kodu puhtaks keemiata“, teema tulenes 

vanemaealiste päevakeskuse töö tagasisideküsitlusest (9 osalejat, neist 2 päevahoiu kliendid, 

5 oma maja töötajat, 2 pensionäri), ja näituste ühiskülastustel. 

Erandina toimus sel aastal kaks käsitööringide väljasõitu-õppekäiku, üks traditsiooniliselt juuni 

alguses ja teine sügisel, sest inimesed soovisid sõita Heimtali muuseumisse püksipaikamise 

konkursi näitust vaatama. Ka meie majast osales näitusel kolm püksipaari. 

Rõõmu valmistab, et meie majja soovitakse oma näitusi üles panna. Selle hooaja ägedamad 

külalisnäitused olid käsitööklubi Raudrohi näitus „Mantlimaania“ märtsis ja Miina Tohti näitus 



„Millest kõnelevad mari mustrid“ oktoobris. Kahjuks ei ole võimalik näitustel külastajaid üle 

lugeda…. Ka oma maja ringiliikmete näituse VAHVA külastajate arv jäi teadmata. 

Tagasiside küsitluses nimetati toredateks sündmusteks väljasõite-õppekäike, kontserte, ka sel 

aastal olid oodatud sündmusteks ringide hooaja lõpupidu,  ülevaatenäitus VAHVA, jõululaat ja 

kõrvitsasupiköök.  

Infot Keila sotsiaalkeskuses toimuva kohta saadakse eelkõige Keila lehest ja maja kuulutuste 

stendilt, sotsiaalkeskuse töötajatelt, suurenenud on FB kasutajate hulk.  

Suheldes huviringi töös ja üritustel käivate inimestega, tundub, et puudust tuntakse 

vestlusringidest, omavahelisest suhtlemisest. Sageli jäävad inimesed pärast ringi lõppu 

vestlema või tulevad pisut varem, et koos aega veeta.  

6.1 Päevakeskuse sündmused: 

Näitused:  Külalisnäitused  4; oma maja näitused 2; näituste külastused – 2 korral:  2 Keila 

näituste päeva  

Kontserdid: - 3 (Voldemar Kuslap, oma taidlejate kontsert, lauluansambel PÜÜ) 

Loengud: - 2  – Kodu puhtaks keemiata, Hanna-Stiina Heinmets dementsusega toimetulekust 

Väljasõidud: 2 -  käsitööringide õppesõit Rakverre (Nana Pipi stuudio, MonEril, Lääne-Virumaa 

Käsitöö, Lõnga Liisu, Eesti Portselan) ja Heimtali muuseumi Püksipaikamise näitus jm, 1 – 

külaskäik Haabersti Päevakeskusesse 

Tähtpäevade  teemaüritused : EV aastapäev – Külas Meremuuseumi direktor Urmas Dresen  

Emakeelepäev – maja töötajad loevad luuletusi, hiljem avatud mikrofon. 

Töötoad ja muu: 13, sh 

• 3 korda toimus  Lauluklubi, viimasel korral külas lauljad Nõmmelt ja Klooga 

Lauluklubist 

• 2 – käsitööalast töötuba - kampsunitest uus kampsun! 

• 1 püstijala komöödia töötuba – Ann Vaida 

• 3 -  kohtumist: Ilona Laido – Islandi elust-olust;  näitleja Mihkel Tikrpalu; Miina Toht – 

Mari kultuur ja rahvas) 

• 2 - näituse avamist: hooaja ülevaatenäitus VAHVA ja Miina Tohti näitus  maride 

rahvuskultuuri ainetel. 

• Ringide hooaja lõpupidu 

• Ringide jõulupeod 4 grupis 

6.2 Huviringide tegevus 



Huviringe kokku 10:  

1) 2 Liikumis-võimlemisringi  2 grupis 2 x nädalas  

2)Lauluansambel PÜÜ (kasutab kultuurikeskuse ruume) esinemisi – 9, hooldekodudes, PÜ 
üritustel, kirikutes, Keila Sotsiaalkeskuses 

3)Reeda rahvatantsu rühm  esinemisi 2: Põlvkondade pidu (Harju maakonna tantsu- ja 
laulupidu), Keila Sotsiaalkeskus 

4)„Prahiring“ – meisterdamine leid- ja jääkmaterjalidest, 

5) tikkimine,  

6) heegeldamine/kudumine,  

7) keraamika,  

8) kunst, 

9) kangastelgedel kudumine,  

10) naharing 

Lisaks kord kuus tulevad kokku   mälutreening T. Jalakase juhendamisel.  

Ringides osales kokku 95 isikut, kellest tööealisi 8, neist 2 puudega. Kui iga inimene osaleks 

ainult ühe huviringi tegevuses, oleks isikute arv 127. 3 ringis osales  – 4 isikut . Üritustel kõik 

kokku (loetud) osalejaid 519 + teadmata arv hulgaliselt näituste külastajaid  

7. ELUASEMETEENUSED 
 

Eluasemeteenuseid pakume sotsiaalmajas, kus on 27 sotsiaalkorterit, s.h 2 invakorterit ning 

lisaks 9 majutusüksuse tuba, kus on kokku 11 voodikohta ja kriisituba.  

2022. aastal pakkusime eluasemeteenuseid 54 isikule (s.h. pereliikmed ) Kriisituba kasutas 1 

isik, kes hiljem sai koha majutusüksuses. Kolme klienti lahkus teenuselt ja samal aastal tuli 

teenusele  ka kolm uut klienti. Sotsiaalmaja klientidele pakutakse ka vajadusel koduteenust ning  

 17 elanikule osutatakse ka toetavat erihoolekandeteenust.  

 

8.TUGITEENUSED ERIVAJADUSTEGA LASTELE  JA PEREDELE 

2022.aastal on olnud tugiisikuteenusel kokku 19 raske ja sügava puudega last, nendest 7-le 

lasteaia- ja 12-le kooliealisele lapsele. 2022. aasta jooksul töötas kokku 11 põhikohaga ja 9 

käsunduslepinguga tugiisikut. Teenust osutati vastavalt lapse vajadusele  Keilas koolis, Rukkilille 

ja  Vikerkaare lasteaias, lapse kodus või saatmisel väljaspool kodu. 

PERETÖÖTAJA pakub tuge peredele, kus vanemlikud oskused  vajavad toetamist. Peretöötajal 

oli 2022 aastal vaateväljas 4 alaealiste lastega perekonda, kelle puhul oli vajalik majandusliku 



toimetuleku parendamine, laste koolikohustuse jälgimine ja võrgustikutöö, pere emotsionaalne 

toetamine läbi regulaarse suhtluse ja kodukülastuste. 

 

9. PROJEKTID  
 

2022 aastal  lõppes  Euroopa Sotsiaalfonid rahastatud  projekt Tööle saamist toetavate 

hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas. Projekti algus ja lõpp: 4.01.2021-31.12.2022 

Projekti abikõlblik eelarve: 248 400,50  eurot, sh ESF toetus 186 250,00 eurot.  

Projekti lühikokkuvõte:  

Arendame Keila linnas toetavaid hoolekandeteenuseid, pakkudes tugiisikuteenust tööturult 

kõrvale jäänud isikutele ja tagades hoolduskoormusega tööealistele inimestele paindlikud 

koduteenused. Laiendame päevahoiuteenuse pakkumist kõrval abi vajadusega eakatele. 

Koolitame ja toetame hooldustöötajaid ning hoolduskoormusega inimesi läbi tugigruppide ja 

individuaalse nõustamise. 

Projektijuht alustas tööd 11.01.2021. Esimesed kliendid tulid teenusele 1. veebruaril 2021. Seda 

nii koduteenusele, tugiisiku - ja ka päevahoiuteenusele.  Seisuga 31.12.2021 oli projekti 

kaasatud: 

• Koduteenusel 31 inimest. Koduhooldust pakkusid olemasolevad hooldustöötajad osalise 

koormusega, mis kajastus tööaja tabelis. Neid oli kokku 8 inimest (kaks asendajat 

käsunduslepinguga). 

• Päevahoiuteenusel 6 inimest. . Päevahoius oli 2,0 töökohta. 

• Tugiisikuteenusel 12 inimest. Tugiisikuteenust pakkus kokku 6 inimest. 

• Individuaalset nõustamisteenust sai 5 tugiisikuteenusel olevat inimest. Nõustamisteenuse arv on 

prognoositust väiksem. Projektis osalejatel oli võimalus kasutada ka muid teenuse saamise 

võimalusi, mida Keila linnas pakuti. Hoolduskoormusega isikutega vesteldes tuli välja, et nad 

kasutasid ka 2022 aastal Keila linnas läbi viidud vaimse tervise projekti raames pakutavaid 

teenuseid. 

• Hooldustöötajate supervisioone toimus 2022 aastal neli. Toimus kaks koolitust hooldustöötajatele 

teemal „Dementsus ja probleemne käitumine“. Lisaks toimus individuaalõpe digipädevuste 

parandamiseks. Hooldustöötajad on paremad aruandluses ja muudel digipädevust nõudvatel 

tegevustel. 

 

10.TÖÖTAJATE KOOLITUSED  
 

Koolitused , mis olid olulised paljudele töötjatele ja konkreetselt oma tööülesannete täitmiseks vajalikud 

täiendkoolitused., mida asutus on toetanud. 

 

https://etoetus.struktuurifondid.ee/esf2web/#esfos-desktop/project/141412/applicant
https://etoetus.struktuurifondid.ee/esf2web/#esfos-desktop/project/141412/applicant


➢ Iga-aastasel tuleohutuse koolitusel osales töötajaid ja kliente kokku 41inimest 

(koolitaja Smart Time).   

➢ Õppimise võlu ja nauditav õppimine hõbedases eas  (Tiina Tambaum)  

➢ Taimetrükitehnika ( Rocca al Mare muuseum) 

➢ Psühholoogiaseminar: Tööheaolu ja sotsiaalne intelligentsus - võtmeoskused 

organisatsiooni arendamiseks  (Rahva ärikool OÜ )  

➢ Kohustuslikud muudatused töölepingus .  (Addena kolitus ) 

➢ Autism ja probleemne käitumine ( HENK, Rini Blankers, ) 

➢ Võlanõustamise seminar- Rahandusministeerium 

➢ Seksuaalkäitumine – Janika Pael  

➢ Teenusepõhise juhtimise parimad praktikad , - Eesti koolitus ja konverentsi keskus 

➢ Kodu puhtaks keemiata ( OÜ Puhastusekspert) 

➢ Puhastustööde juhi põhitõed-  (OÜ Puhastusekspert ) 

➢ Sotsiaalkindlustusameti infopäevadel osalemised.  

➢ Osalemine sotsiaalkindlustusameti infopäevadel 

 

Koolitused tegevusjuhendajatele: 

➢ Supervisioonid tegevusjuhendajatele (juhendajad Külli Arukask ja Ingrid Tiido).  

➢ „Raskesti mõistetava käitumisega toimetulek“ (MTÜ HENK),  

➢ Individuaalsed tööjuhendamised (coaching) - juhendaja Ingrid Tiido 

➢ „Nõustamisoskused tööks alkoholisõltuvusega“ (koolituskeskus Luwi)  

➢ Tulemuslik praktikaprotsess ( Haapsalu kutsehariduskeskus ) 

➢ Eesmärgistatud tegevuste leidmine ja kohandamine erineva diagnoosiga 

klientidele".(Haapsalu kutsehariduskeskus) 

➢ Üks töötaja läbis Tegevusjuhendaja 260t koolituse, Haapsalu kutsehariduskeskus 

➢ Eesti Hollandi Sümpoosium „Ole arusaadav“ – Autismiliit 

➢ Meeled, stiimulid ja käitumine  ( Marjo Dorrestijn ) 

 

➢ Koolitused hooldustöötajatele: 

➢ Mitmed Dementsuse teemalised  koolitused ( koolitajateks Tervise Arendus instituut), 

Dementsus ja probleemne käitumine (HENK ja  Rini  Blankers).  

➢ „Mürgistuste ennetamine „  veebikoolitus 

➢ „Ravimiõpetus hooldustöötajatele“ ( TK Täienduskeskus) 

Koolitused tugiisikutele: 

➢  Tundeelu häirumine , Psühhiaater dr. Lauri,  veebikoolitus  

➢ Lapsehoidja täiendkoolitus ( MTÜ Ulata käsi ) 

➢ Autistlik ja ATH laps lasteaias ja koolis (Ivica Mägi Autismikool ) 



 

11. EELARVE 2022 

Eakate hoolekanne  

Tulud 
 
 
Kulud 

106 007 
Sh hoolekandeprojekt 87 051 
Rent ja tasulised teenused 18 956 
372 831 
Sh personalikulu 276 093 
Ruumide rent 35 997 

Puuetega inimesed  

Tulud 
 
 
 
Kulud 
 
 
Tulud PKT 
Kulud PKT  

269 462 
Sh. kogukonnas elamise teenus 92 972 
Muud erihoolekandeteenused 100 012 
Projekt latse tugiteenuste osutamiseks 76 478 
464 260 
Sh personal 368 682 
Ruumide rent 48 702 
84 757 
73 060 

Eluasemeteenused  

Tulud  
Kulud  

39 712 
169 800 
Sh personal  57 456 
Ruumide rent 84 760 

 


